#':'bÊP' 'CÜ

Prefeitura Municipal de Aurclt$. ,jnt A o\
Governo Municipal \%---!;sl':Ít

CNPJ n' 07. 978.042/000 1 -40 \lib. :;;:';'3i4/ $f3/
BR

@
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tenda Presente o Teima de Julgamento da Tomada de Preços no
2018.08.28.í, bem como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando
a regularidade do certame em tela. HOMOLOGA o mesmo para que surte os
devidos efeitos legais e ADIUDICO o seu abjeta aa respectivo vencedor, a
saber: a empresa PV ENGENHARIA, SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA - ME,
totalizando sua proposta em R$ 131.159,17 (cento e trinta e um mii cento e
cinqüenta e nove reais e dezessete centavos), conforme mapa comparativo
acostada aos autos.

Ao Selar Financeira para que sejam tomadas as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência seja dada aos interessados

Pu biique-se .

Paço da Prefeitura Municipal de Aurora - CE, 15 de Outubro de 2018.

Ordenador de Despesas
Secretaria Municipal da Juventude e Exporte

Av. Antõn o Ricardo nà 40 Centro - CEP: 63 360-000 - Aurora/CE - Fone= (88)3543-1 022

@
P' "'' '©»

Prefeitura Municipal de Aurora Zf' : q
Governo Municipal l8 1. 2619 .ol

CNPJ n' 07.978.042/0001-40 \l<"''Ít,/ ce/

Estado do Ceará
Prefeitura Municipal de Aurora

.OGACÃO E ADJUDICACÃO.AVISO D Tomada de Preços n' 2018.08.28.1
QbjÊlp; Conüatação de serviços de engenharia para execução das obras de reforma de quadms
poliesportivas no Baixo Araçá e no Distrito de Ingazeiras. Município de Aurora/CE, confomie
especificações apresenüdas no Edital Convocatória. empresa PV
ENGENHARIA. SERVIÇOS E LOCAÇÕES LIDA - ME. totalizando sua proposta no valor de R$
]3] .159.] 7(cento e trinta e um mi] cento e cinqüenta e nove reais e dezassete centavos), de
conlbrmidade com o Mapa Compmativo de Preços acostada aos autos. Homólogo a presente
Licitação na comia da Lei n' 8.666/93 e Adjudica o seu objeto ao respectivo vencedor - José
Antonio de Macedo Neto - Ordenador de Despesas da Secretaria Municipal da Juventude e Esporte.

/""\

Data da Hoi lolozacão e Adjudicação: 15 de Outubro de 2018

'-L

Av. Antõnia Ricarda. n' 4Q, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fine: (88)3543-1 022

Prefeitura Municipal de Auro
Governo Municipal

CNPJ no 07.978.042/0001 -40

CERTIDÃO DE PUBLICÁCÁO

HOMOLOGACÂO E ADJUDICAÇÃO

CertiÊlco para os devidos fins que, foi publicado através de Afixação na
Portaria desta Prefeitura Municipal de Aurora(Quadro de Avisos e Publicações), o
Extrato referente a HQB]Q!:QÇACÂO E ADJUDICACAO da Tomada de Preços n'
2018.08.28.1: Guio vencedor fbi a empresa: PV ENGENHARIA, SERVIÇOS E
LOCAÇOES LTDA - ME.

Aurora/CE. 15 de Outubro de 2018

Éé Antonio de Macedo Neto
Ordenador de Despesas

Secretaria Municipal da Juventude e Esporte

Av. Antõnio Ricardo. n' 40, Centro - CEP: 63.360-000 - Aurora/CE - Fine: (88)3543-1022